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ÐïóÜ êëåéüìåíçò ÷ñÞóçò 2018Å Í Å Ñ Ã Ç Ô É Ê Ï Ð Á È Ç Ô É Ê Ï ÐïóÜ ðñïçã. 
÷ñÞóçò 2018Áîßá ÊôÞóçò ÁðïóâÝóåéò Áíáð. Áîßá

ÐïóÜ êëåéüì. 
÷ñÞóçò 2019

ÐïóÜ êëåéüìåíçò ÷ñÞóçò 2019
Áîßá ÊôÞóçò ÁðïóâÝóåéò Áíáð. Áîßá

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  ΧΡΗΣΗΣ   ΚΑΤΆ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ - (υποδειγμα  Β.2.1  Ε.Λ.Π.)
ÐïóÜ êëåéüìåíçò ÷ñÞóçò 2018

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. & Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
Ξενικος  Στυλιανος

ΑΔΤ ΑΕ623731

ÐïóÜ êëåéüìåíçò ÷ñÞóçò 2019

ΤΟ ΜΕΛΟΣ  Δ.Σ.
Ψυχας Νεκταριος
ΑΔΤ ΑΒ554102

Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ
Γιαννης Ρουμελιωτης

ΑΔΤ  AK 057479

ΥΓΡΑΕΡΙΑ ΠΡΙΜΑΓΚΑΖ ΒΕΑΕ

Mη κυκλοφορουντα περιουσιακα στοιχεια
Ενσωματα  παγια
Γη
Κτιρια και τεχνικα εργα
Μηχανολογικος εξοπλισμος
Μεταφορικα μεσα
Λοιπος εξοπλισμος
Συνολο
Αυλα παγια στοιχεια
Λοιπα αυλα
Συνολο
Συνολο παγιων στοιχειων
Χρηματοοικονομικα περιουσιακα στοιχεια
Μακροπροθεσμα δανεια και απαιτησεις
Πελατες-μακροπροθεσμες απαιτησεις
Χορηγηθεντα  μακροπροθεσμα δανεια
Λοιπες  μακροπροθεσμες απαιτησεις
Συνολο
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡ. ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ
Κυκλοφορουντα περιουσιακα στοιχεια
Εμπορευματα 
Α' υλες-διαφορα υλικα-ανταλλλακτικα  παγιων
Συνολο αποθεματων
Χρηματοοικονομικα  στοιχεια και προπληρωμες
Πελάτες-εμπορικες βραχυπροθεσμες  απαιτησεις
Αξιογραφα/Επιταγές εισπρακτέες 
Λοιπες απαιτησεις
Προπληρωμενα δουλευμενα εξοδα
Προκαταβολες για αγορες αποθεματων
Συνολο απαιτησεων
Ταμειακα  διαθεσιμα και ισοδυναμα
Ταμεία
Καταθέσεις Όψεως & Προθεσμίας
Συνολο
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝΤΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ

Καθαρη  θεση
Καταβλημενα  κεφαλαια
Καταβλημενο  Μ.Κ.32.200  μετοχών Χ 29,35€
Συνολο

Αποθεματικα και αποτελεσματα σε νέο
Εκτακτο αποθεματικο
Αποτελεσματα σε  νέο
Υπόλοιπο κερδων σε  νέο
Υπόλοιπο ζημιών προηγουμενων χρησεων
Διαφορες φορολ ελεγχου προηγ.  χρησεων
Διαγραμμενες οφειλες τραπεζων
Συνολο
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ  ΘΕΣΗΣ

Υποχρεωσεις
Μακροπροθεσμες υποχρεωσεις
Τραπεζικα μακροπροθεσμα δανεια
Λοιπες μακροπροθεσμες υποχρεωσεις
Εγγυησεις συμβασεων
Εγγυησεις φιαλων υγραεριου
Συνολο

Βραχυπροθεσμες  υποχρεωσεις
Εμπορικες υποχρεωσεις
Προμηθευτές
Αξιογραφα εμπορικων υποχρεωσεων/επιταγες
Λοιποι φόροι - τέλη
Φορος εισοδηματος
Λοιποι φόροι - τέλη
Ασφαλιστικοί Οργανισμοί
Πιστωτές διάφοροι
Προκαταβολες πελατων
Συνολο
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ

Κυκλος εργασιων(καθαρος)
Κοστος πωλησεων
Μικτο αποτελεσμα
Λοιπα συνηθη εσοδα
Μερικο συνολο
Εξοδα διοικησης
Εξοδα διαθεσης
Λοιπα εξοδα και ζημιες
Λοιπά έσοδα και κέρδη
Μερικο συνολο
Αποτελεσματα προ τοκων και φορων
Χρεωστικοι τοκοι και συναφη εξοδα
Αποτελεσμα προ φορων
Φοροι εισοδηματος
Αποτελεσμα περιοδου μετα από φορους

Offices Service S.A. 2109247017

517.055,38
406.442,21
422.662,00
161.030,61

2.268.166,61
3.775.356,81

22.476,41
22.476,41

3.797.833,22

0,00
138.305,07
267.240,68
102.266,69

1.156.876,88
1.664.689,32

19.551,13
19.551,13

1.684.240,45

517.055,38
268.137,14
155.421,32

58.763,92
1.111.289,73
2.110.667,49

2.925,28
2.925,28

2.113.592,77

7.339,88
0,00

77.160,99
84.500,87

2.198.093,64

7.883,48
19.935,34
27.818,82

148.902,65
47.268,94

161.948,78
7.420,37

172.115,00
537.655,74

10.657,36
12.329,09
22.986,45

588.461,01
2.786.554,65

945.070,00
945.070,00

258,54

17.213,95
56.797,13

369.376,88
74.352,14

-334.349,38
610.720,62

521.797,86

81.096,49
370.702,77
973.597,12

335.082,02
182.722,36

5.733,39
45.243,08
30.692,23

551.052,40
51.711,43

1.202.236,91
2.175.834,03
2.786.554,65

1.265.956,02

1.279.756,02

1.226.071,96
53.684,06

26.093,27

17.213,95

4.706.231,30
3.440.275,28

13.800,00

1.329,67
1.226.071,96

577.253,15
647.988,51

2.159,97

27.590,79

8.879,32

517.055,38
414.062,21
438.121,28
181.787,01

2.497.599,26
4.048.625,14

22.766,41
22.766,41

4.071.391,55

0,00
154.698,89
284.101,02
109.723,33

1.443.866,88
1.992.390,12

20.651,78
20.651,78

2.013.041,90

517.055,38
259.363,32
154.020,26
72.063,68

1.053.732,38
2.056.235,02

2.114,63
2.114,63

2.058.349,65

7.339,88
0,00

76.376,99
83.716,87

2.142.066,52

11.621,35
19.830,35
31.451,70

205.174,87
9.394,09

166.692,84
9.275,58

172.115,00
562.652,38

8.747,79
21.673,30
30.421,09

624.525,17
2.766.591,69

1.441.963,94

1.456.363,94

1.409.062,58
47.301,36

20.644,22

14.452,28

4.610.287,80
3.168.323,86

14.400,00

622,25
1.409.062,58

575.027,65
832.031,51

2.625,67

26.657,14

6.191,94

945.070,00
945.070,00

258,54

14.452,28
39.583,18

369.376,88
74.352,14

-319.897,10
625.172,90

469.756,46

81.096,49
380.031,37
930.884,32

354.292,18
141.615,19

6.191,94
39.471,95
38.076,35

607.750,05
23.136,81

1.210.534,47
2.141.418,79
2.766.591,69

ΑΦΜ 094356194-ΑΡ.ΓΕΜΗ 961601000


